
Gefahren wird von Montag bis Freitag, außer an Feiertagen und am 24. und 31.12.
Mit unserem Bürgerbus dürfen wir max. acht Personen befördern.

FAHRPLAN
Samtgemeinde Horneburg e.V.
BürgerBus

Horneburg, Bahnhof (ab) 08:53 09:53 10:53 11:53

Horneburg, Kalkwiesen 08:54 09:54 10:54 11:54

Horneburg, Tivoli 08:55 09:55 10:55 11:55

Bliedersdorf, Postmoor 08:58 09:58 10:58 11:58

Bliedersdorf, Bucht 09:00 10:00 11:00 12:00

Bliedersdorf, Hummelbeckweg 09:01 10:01 11:01 12:01

Bliedersdorf, Dohrenstraße 09:02 10:02 11:02 12:02

Bliedersdorf, Lahmsbeck 09:03 10:03 11:03 12:03

Nottensdorf, Eichen 09:05 10:05 11:05 12:05

Nottensdorf, Alte Dorfstraße 09:08 10:08 11:08 12:08

Nottensdorf, Schäferstieg 09:10 10:10 11:10 12:10

Nottensdorf, Schragenberg 09:11 10:11 11:11 12:11

Horneburg, Tivoli 09:13 10:13 11:13 12:13

Horneburg, Kalkwiesen 09:14 10:14 11:14 12:14

Horneburg, Neumarktstraße 09:15 10:15 11:15 12:15

Horneburg, Im Großen Sande 09:16 10:16 11:16 12:16

Horneburg, Am Milchberg 09:17 10:17 11:17 12:17

Horneburg, Lerchenweg 09:18 10:18 11:18 12:18

Horneburg, Eichholz 09:20 10:20 11:20 12:20

Dollern, Osterberg 09:23 10:23 11:23 12:23

Dollern, Birkenweg 09:24 10:24 11:24 12:24

Dollern, Bahnhof 09:25 10:25 11:25 12:25

Dollern, Altländer Straße 09:26 10:26 11:26 12:26

Dollern, Rüstjer Weg 09:29 10:29 11:29 12:29

Horneburg, Issendorfer Straße 09:33 10:33 11:33 12:33

Horneburg, Wilhelmstraße 09:34 10:34 11:34 12:34

Horneburg, Bahnhof (an) 09:36 10:36 11:36 12:36

ab 12.12.2022


